E D I T A L Nº 006/2018-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná,
Prof. Lucas de Oliveira Araújo, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Edital
de  Publicação  nº  001/2018-PRORH,  de  31/03/2018,  publicado  no  DOE  nº  10163,  de
05/04/2018 de abertura de teste seletivo e Edital de retificação 002/2018 GR de 16/04/2018
DOE nº 10172 de 18/04/2018 para contratação de docentes em regime especial CRES, torna
público, RESULTADO FINAL, a seguir:

CAMPUS JACAREZINHO
CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
CURSO: LETRAS
Área/subárea de conhecimento: LE01- Educação / Libras
Insc. Nome RG Esc.  Did Tit. M Final  Clas.
07 Douglas Komar Silva 108608064-PR 7,50 9,70 0,48 6,16 1º
12 Pâmela C. P. Gonzaga 101891704-PR 8,00 6,33 - - Descl.

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANES E DA EDUCAÇÃO
CURSO: PEDAGOGIA
Área/subárea de conhecimento: PE02: Educação / História da Educação
Insc. Nome RG Esc.  Did Tit. M Final  Clas.
03 Flavia W. M. Martinez 87117820-PR 7,30 8,65 0,00 5,58 1º

Área/subárea de conhecimento: PE03: Educação / Didática
Insc. Nome RG Esc.  Did Tit. M Final  Clas.
19 Camila F. da Silva 484597772-SP 9,50 N/C - - Descl.
24 Leonir Borges 3681074-2-PR 8,00 6,00 - - Descl.
10 Luciana F. de Aquino 14823273-3-PR 9,16 7,21 4,90 7,20 1º

CAMPUS LUIZ MENEGHEL
CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS
CURSO: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
Área/subárea de conhecimento: SI04-Letras / Libras
Insc. Nome RG Esc.  Did Tit. M Final  Clas.
25 Heitor M. R. de Melo 104547249-PR 7,05 7,23 0,00 5,00 1º

Área/subárea de conhecimento: SI05- Ciência da Computação / Sistemas de Computação
Insc. Nome RG Esc.  Did Tit. M Final  Clas.
18 Gustavo Oliveira Dias 461105263-SP 8,60 7,60 0,09 5,70 2º
11 Ronaldo C. M. Junior 124471842-PR 8,20 8,40 2,54 6,57 1º
23 Roni L. Francisco

Xavier
92083284-PR 7,00 7,00 0,01 4,90 4º

14 Tatiany Xavier de Godoi 100778092-PR 7,10 7,30 0,64 5,23 3º

1
Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS
Área/subárea de conhecimento: CE06- Economia / Economia Geral
Insc. Nome RG Esc.  Did Tit. M Final  Clas.
05 Andréia M. da F.

Boechat
123565764-RJ 7,00 7,90 8,56 7,78 1º

04 Lucca Simeoni Pavan 87508366-PR 8,90 9,20 3,28 7,32 2º

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será
divulgado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi
da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 11 de maio de 2018.

Assinado no Original
Prof. Lucas de Oliveira Araújo

Pró-Reitor de Recursos Humanos

2
Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/